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 2022موثرترین روش ها برای ایجاد پوشش ریسک در برابر تورم سال 
تورم در آمریکا به  2021در نوامبر  در حال اثر گذاری بر اقتصاد جهانی و بازارهای مالی است.اب گرفتن تورم بطور فزاینده ای، شت

 سال اخیر می باشد. 39رسید که بالاترین میزان در  %6.8میزان 

تورم به علت اختلالات بازار بود.به گفته ی کارشناسان، در مت انرژی به علت کمبود و بحران، شتاب افزایش قیعامل اصلی این 

 در حال افزایش است.مه گیری( و افزایش همزمان مصرف، زنجیره تامین ناشی از پاندمی )ه

 نیست.به این سختی که به نظر می رسد ک به منظور محافظت از سرمایه شما، نگهداری دارایی های پوشش ریسبا این وجود، 

بحث کنیم و راجع به موثرترین روش های پوشش ریسک در برابر تورم گفت و گو  بیشتری جزئیات بیایید در مورد این موضوع با

 کنیم.

 

 تعریف تورم
آن در  ایش می یابد.قیمت کالاهای مشابه در طول زمان افزدر تورم،  تورم افزایش کلی سطح قیمت کالاها و خدمات می باشد.

برای کالاها و خدمات کمتری هزینه می کنید. در حقیقت قدرت خرید زمان شما با مقدار پول یکسان، نسبت به زمان گذشته، 

 پول کاهش یافته و پول بی ارزش شده است.

کاهش ارزش پول ی، اقتصاد-در تعریف یک سیستم اداری کاهش ارزش پول منجر به افزایش قیمت در اقتصاد بازار می شود.

 کمبود فزاینده کالا وجود خواهد داشت.در عوض اما منجر به تغییر در قیمت ها نشود، ممکن است 

باید از افزایش ناگهانی قیمت متمایز شود ) به خاطر اصلاح پولی یا  ی است کهفرآیند پایدارتورم برای یک مدت زمان طولانی، 

همزمان همه قیمت ها در اقتصاد نیست زیرا قیمت کالاها و خدمات خاص می توانند  تورم به معنای افزایش یک رخداد سیاسی(.

 تغییر کند.ه شاخص تولید ناخالص ملی، متعادل کننداست که سطح کلی قیمت،  این مهم کاهش یابند یا بدون تغییر باقی بمانند.

 

 اثر منفی تورم و ریسک ها برای سرمایه گذاران

ابل پیش بینی در و ق ناچیزکاهش  یک پدیده ضروری برای یک اقتصاد سالم در نظر گرفته می شود.تورم کم معمولا به عنوان 

تورم بسیار کم یا بسیار زیاد به  سرمایه گذاری یا ذخیره پول تشویق می کند.عالان اقتصادی را به خرید کردن، فقدرت خرید پول، 

سعی می کنند نرخ تورم ،  بنابراین مقامات مالی، بانک های مرکزی، تصاد در نظر گرفته می شودعنوان یک فاکتور منفی برای اق

 درصد نگه دارند. 4الی  2سالانه را در سطح معقولی بین 

 در یک اقتصاد تورمی بازده کمتری نسبت به دلار خواهد داشت.ازده یا بهره ثابتی داشته باشد، هر سرمایه گذاری که نرخ ب

 شرایط برای سرمایه گذاران درآمد محور دشوار خواهد بود.ام سرمایه گذاران اثر می گذارد، بنابراین در حالی که تورم روی تم
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طمینان زیاد در عدم ا تورم بسیار بالا بطور قابل ملاحظه ای عدم اطمینان مصرف کننده و سرمایه گذاران را افزایش خواهد داد.

ه ایم و در نتیجه فرصت کمتری برای خرید و سرمایه گذاری متحمل ریسک بیش از حد شد که به این معناستاین دوره زمانی، 

 وجود خواهد داشت.


